
06 de Julho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
ORDEM DE SERVIÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, em vista a conclusão do Processo Licita-
tório nº 035/2018, na modalidade Tomada de Preços nº 002/2018 e contrato nº 162 firmado em 07 de 
junho de 2018, apresenta à CONSTRUTORA AXEL LTDA – ME, empresa cadastrada no CNPJ sob 
o nº 17.252.662/0001-51, a presente ordem de serviço, para que seja iniciada a realização de obra 
de engenharia, sob o regime de empreitada global por menor preço global, compreendendo mate-
rial e mão de obra, para execução de pavimentação em paralelepípedo das Ruas São Luiz, Santo 
Agostinho e Campo Santo na Cidade de Condeúba/BA, com recursos do Convênio nº 862341/2017 
firmando com o Ministério das Cidades.

Condeúba – BA, 06 de julho de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Espécie: Prestação de Serviços
Contrato nº: 174-A/2018	
Resumo do Objeto: Contratação de profissional do setor artístico musical para produção de 

show musical a ser realizado nos Distritos do Alegre e Mandassaia
Modalidade: Dispensável conforme estabelecido no Artigo, 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
Crédito da Despesa: Unidade Orçamentária: 03.07.01 Secretaria de cultura, esporte e la-

zer; Atividade: 2.122  Fomento asa manifestações e atividades culturais; Elemento de Despesa: 
33.90.36.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa física

Valor Total do Contrato: R$ 1.500,00
Vigência do Contrato: De 21/06/2018 à 20/07/2018
Assina Pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal
Assina pela Contratada : Fernando José Pereira, CPF nº 006.931.445-48


